СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2021 г                                                                                                № 106
с.Покур

О     внесении    изменений  в  приложение 1

 к решению   Совета   депутатов    сельского

поселения      Покур     от  06.04.2011    № 12

«Об   утверждении  Положения   о   порядке

проведения     конкурса      на       замещение

вакантных    должностей      муниципальной
службы в органах местного самоуправления
муниципального         образования  сельское
поселение Покур» (с изменениями на 12.11.2020)
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского Поселения Покур от 06.04.2011 № 12 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Покур» (с изменениями на 12.11.2020) следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 1.7 изложить в следующей редакции:
«7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;».

1.2. Абзац 4 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«- документы, подтверждающие профессиональное образование и квалификацию кандидатов (выписка из трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые, копии документов об образовании, о повышении квалификации, о присвоении ученого звания, список печатных научных работ и изобретений, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы);».

2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и окружающей среде Совета депутатов сельского поселения Покур М.И. Уский.

Глава сельского поселения Покур                                              Н.П. Дымченко